

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ЛСР. Строительство – Северо-Запад»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	141/141	141/141	0/0	19/19	120/120	2/2	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	270	270	0	26	239	5	0	0	0
из них женщин	21	21	0	8	9	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Промышленное производство																							
Формовочное производство																							
Цех №1																							
156/2017-1124	Электрогазосварщик 3 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Пролёт №1																							
Рабочие																							
156/2017-1125	Машинист крана мостового (крановщик) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1126	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пролёт №2																							
Рабочие																							
156/2017-1127	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1128	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1129	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1130	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пролёт №4																							
Рабочие																							
156/2017-1131	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1132	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1133	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 2 разряда																						
Цех №9																							
Пролёт №2																							
Рабочие																							
156/2017-1134	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1135	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пролёт №3																							
Рабочие																							
156/2017-1136	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1137	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1138	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1139	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пролёт №4																							
Рабочие																							
156/2017-1140	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1141	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пролёт №5-6																							
Рабочие																							
156/2017-1142	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1143	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №10																							
Руководители, специалисты, служащие																							
156/2017-1144	Мастер цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пролёт №6																							
Рабочие																							
156/2017-1145	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттесто-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ванный стропальщиком) 2 разряда																							
156/2017-1146	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1147	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1148	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1149	Оператор пульта управления оборудованием в производстве строительных изделий 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1150	Машинист крана мостового (крановщик) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Пролёт №8																								
Рабочие																								
156/2017-1151	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1152	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1153	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1154	Оператор пульта управления оборудованием в производстве строительных изделий 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1155	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3-го разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пролёт №9																								
Рабочие																								
156/2017-1156	Машинист крана мостового (крановщик) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Пролёт №10																								
Рабочие																								
156/2017-1157	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 2 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1158	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1159	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №2																								
Пролёт №1																								
Рабочие																								
156/2017-1160	Формовщик изделий, конструкций и	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 4 разряда																						
Пролет №2																							
Рабочие																							
156/2017-1161	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1162	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1163	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1164	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пролет №3																							
Рабочие																							
156/2017-1165	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1166	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Пролет №4																							
Рабочие																							
156/2017-1167	Отделочник железобетонных изделий 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1168	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1169	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1170	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1171	Формовщик изделий, конструкций и строительных материалов (аттестованный стропальщиком) 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория																							
Рабочие																							
156/2017-1172	Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1173	Лаборант по физико-механическим испытаниям 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический директор. Служба главного инженера																							
Ремонтно-механический цех №5																							
Рабочие																							
156/2017-1174	Электросварщик ручной сварки 4	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	разряда																						
156/2017-1175	Слесарь-инструментальщик 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Механо-энергетическая служба №2																							
Рабочие																							
156/2017-1176	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1177	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Механо-энергетическая служба №4																							
Рабочие																							
156/2017-1178	Слесарь - ремонтник 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1179	Слесарь - ремонтник 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1180	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
156/2017-1181	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Крановый участок																							
Рабочие																							
156/2017-1182	Слесарь-ремонтник (грузоподъемные машины) 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1183	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1184	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования (грузоподъемные машины и механизмы) 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1185	Электромонтёр по ремонту и обслуживанию электрооборудования (грузоподъемные машины и механизмы) 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БСЦ №6																							
Сырьевой участок																							
Рабочие																							
156/2017-1186	Транспортерщик 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
БСУ-1 (надбункерная)																							
Рабочие																							
156/2017-1187	Транспортерщик 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БСУ-1 (подштабельная)																							
Рабочие																							
156/2017-1188	Транспортерщик 2 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
БСУ-2																							
Рабочие																							
156/2017-1189	Моторист бетоносмесительных установок 2 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
156/2017-1190	Моторист бетоносмесительных установок 3 разряда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Арматурный Цех №3																							

Руководители, специалисты, служащие																							
156/2017-1191	Инженер по наладке и испытаниям II категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																							
156/2017-1192	Слесарь по контрольно-измерительным приборам 7 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1193	Комплектовщик изделий 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1194	Арматурщик 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1195	Сварщик арматурных сеток и каркасов 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1196	Сварщик арматурных сеток и каркасов 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1197	Сварщик арматурных сеток и каркасов 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1198	Сварщик арматурных сеток и каркасов 2 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1199	Сварщик арматурных сеток и каркасов 3 разряда (подвесные сварочные клещи 2-ая очередь)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1200	Сварщик арматурных сеток и каркасов 3 разряда (КТС -2-электродный) 1-ая очередь	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1201	Сварщик арматурных сеток и каркасов 3 разряда (МТ 1-ая очередь)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1202	Сварщик арматурных сеток и каркасов 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1203	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1204	Стропальщик 3 разряда (Участок сеточной машины 7 пролет)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1205	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1206	Сборщик изделий из пластмасс 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1207	Сварщик арматурных сеток и каркасов 2 разряда (Паркон)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1208	Сварщик арматурных сеток и каркасов 3 разряда (Паркон)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156/2017-1209	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех комплектации и отгрузки № 4																							
Рабочие																							
156/2017-1210	Стропальщик 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Паросиловой цех № 8																							
Руководители, специалисты, служащие																							
156/2017-1211	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.09.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель управляющего по про-
мышленному производству и тех-
ническому развитию

(должность)

(подпись)



Тырон И.В.

(Ф.И.О.)

25.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ведущий инженер по нормированию
труда

(должность)

(подпись)



Кундюкова Я.К.

(Ф.И.О.)

25.09.2017

(дата)

заместитель начальника отдела кад-
ров

(должность)

(подпись)



Март'ян Л.А.

(Ф.И.О.)

25.09.2017

(дата)

заместитель начальника отдела ох-
раны труда

(должность)

(подпись)



Грушина М.П.

(Ф.И.О.)

25.09.2017

(дата)

инженер-технолог II категории

(должность)

(подпись)



Алексеева О.А.

(Ф.И.О.)

28.09.2017

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

(№ в реестре экспертов)

(подпись)



Панина Л.В.

(Ф.И.О.)

08.09.2017

(дата)